

INBJUDAN TILL
NORDISKA SKATTEVETENSKAPLIGA FORSKNINGSRÅDETS
KONFERENS 2024

”FISKAL FEDERALISM I NORDEN”

I SIGTUNA, SVERIGE, DEN 7–8 MAJ 2024

Stockholm den 7 mars 2024

Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet, NSFR, bjuder härmed in dig till rådets årliga konferens i Sigtuna den 7–8 maj 2024. Ämnet för konferensen är ”Fiskal federalism i Norden”, se bifogat program.

NSFR består av medlemmar från de fem nordiska länderna. Forskningsrådet har till syfte att främja ett nordiskt samarbete inom ramen för skatteforskningen, särskilt med hänsyn till frågor av gemensamt nordiskt intresse. NSFR stödjer såväl skattejuridisk som skatteekonomisk forskning och samarbete och uppfyller sitt syfte i huvudsak genom följande: 1) utdelning av medel till externa forskningsprojekt och genom resebidrag till yngre forskare, 2) publicering av Nordic Tax Journal som är en elektronisk open-access tidsskrift, vilken innehåller juridiska och ekonomiska skattevetenskapliga artiklar och 3) en årlig konferens om aktuella skatterättsliga och skatteekonomiska ämnen.

Varje år sedan 1973 har NSFR arrangerat en nordisk skattekonferens över ett centralt skatterättsligt tema, som omfattat såväl juridiska som ekonomiska aspekter. Konferensen för samman jurister, ekonomer och andra experter från såväl de nordiska länderna som andra länder och internationella organisationer har bjudits in för att delta och diskutera det aktuella temat.

Årets konferens kommer att arrangeras på Stora Brännbo i Sigtuna, Sverige. Se <https://storabrannbo.se/>

Övernattning sker på samma hotell som konferensanläggningen. I konferensavgiften ingår logi inkl. frukost, kaffe/te och fika, lunch 7–8 maj, stadsvandring och middag den 7 maj. Konferensdeltagarna kan välja mellan en eller två övernattningar.

Vi vill varmt rekommendera att ni deltar i stadsvandringen i Sigtuna den 7 maj.

Det kommer att erbjudas kostnadsfri busstransport från Stora Brännbo till Arlanda den 8 maj kl. 14.00 (max 49 personer). Anmälan sker i samband med registreringen till konferensen.

Registrering, hotellbokning och betalning sker genom länken nedan. Konferenspaketet kan avbokas med full återbetalning fram till den 1 april 2024. Därefter är anmälan bindande och återbetalning inte möjlig. Vänligen notera att betalning endast kan ske med betalkort (VISA/Mastercard) och att fakturering inte är möjlig.

<https://www.cwtNordicevents.com/ntrc-conference2024>

Paket 1: 7–8 maj 2024

Konferenspaket med en övernattning i enkelrum (7–8 maj).
SEK 5 000 (inkl. moms)

Paket 2: 6–8 maj 2024

Konferenspaket med två övernattningar i enkelrum (6–8 maj).
SEK 7 500 (inkl. moms)

Paket 3: 7–8 maj 2024 (dagspaket)

Dagspaket, endast deltagande i konferens 7–8 maj samt middag den 7 maj.
SEK 3 500 (inkl. moms)

Vi rekommenderar att registrering sker så snart som möjligt, dock senast den 25 april 2024. Fram till den 1 april 2024 kan vi garantera hotellplatser för konferensdeltagarna.

Väl mött i Sigtuna!

Vänliga hälsningar

Caroline Nordklint
Generalsekreterare
Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet

